
Id: DUOXO-QHHXC-PUKLJ-CIPGX-XLZWY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/37/11
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, udzielane przez Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drohiczynie 
oraz szczegółowych zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu pobierania opłat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. 
Nr142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. 
Nr135, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. 
Nr17, poz. 128, Nr 175 poz.1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218;z 2008r. Nr 180, poz. 1111; z 2009r. Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz.420; Nr 159, poz.1241 z 2010r.157, 
poz.1241,Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146, Nr106, poz.675; Nr 40, poz. 230) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 oraz 
art. 50 ust. 1, 2, 3, 5, 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 09 Nr 175, poz.1362, Nr 202, 
poz. 1551, Nr157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, Nr 65, poz. 554; z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 
40, poz.229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki przyznawania pomocy w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych 
usług opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz zakres czynności wchodzących w skład usług opiekuńczych, stanowiące Załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się szczegółowe warunki ustalania wysokości odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz trybu pobierania tych odpłatności, a także zasady częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, 
stanowiące Załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Tracą moc uchwały: Nr XVI/124/04 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 października 2004 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania oraz Nr 
XXXI/223/10 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie zmiany szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec



Id: DUOXO-QHHXC-PUKLJ-CIPGX-XLZWY. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/37/11

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

SZCZEGÓŁOWE ZASADY PRZYZNAWANIA POMOCY W FORMIE USŁUG OPIEKUŃCZYCH LUB 
SPECJALISTYCZNYCH USŁUG OPIEKUŃCZYCH, Z WYŁĄCZENIEM SPECJALISTYCZNYCH 

USŁUG OPIEKUŃCZYCH DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ ZAKRES 
CZYNNOŚCI WCHODZĄCYCH W SKŁAD USŁUG OPIEKUŃCZYCH 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/37/11

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik2.doc

SZCZEGÓŁOWE ZASADY USTALANIA WYSOKOŚCI ODPŁATNOŚCI ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE 
LUB SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE, Z WYŁĄCZENIEM SPECJALISTYCZNYCH 

USŁUG OPIEKUŃCZYCH DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI ORAZ TRYB 
POBIERANIA TYCH ODPŁATNOŚCI, A TAKŻE ZASADY CZĘŚCIOWEGO LUB CAŁKOWITEGO 

ZWOLNIENIA OD OPŁAT 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

